

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022 - 15:00							
4x100m Stile Libero - Ragazzi Femmine							
1	Idea Sport ssd						4'08.17
	BALBIS Anna	2009		29.35	1'01.04	1'01.04	
	ZAGO Beatrice	2008		29.79	1'02.31	2'03.35	
	MOLINAR MIN Rachele	2008		31.01	1'04.93	3'08.28	
	PIRROTTA Sara Elisa Silv	2008		28.13	59.89	4'08.17	
2	Rapallo Nuoto ssd						4'09.25
	MARTINI Federica	2008		29.50	1'01.45	1'01.45	
	MONTE Lavinia	2008		29.48	1'03.00	2'04.45	
	BERRUTI Margherita	2008		29.28	1'02.78	3'07.23	
	REPETTO Stella	2009		29.39	1'02.02	4'09.25	
3	Lavagna 90						4'09.75
	LAUTANIO Sofia	2009		30.62	1'03.98	1'03.98	
	PESSAGNO Ludovica	2008		29.65	1'02.27	2'06.25	
	GIARRUSSO Martina	2008		29.68	1'01.73	3'07.98	
	GNECCO Miriam	2008		29.60	1'01.77	4'09.75	
4	Telemedico Sportiva Stur						4'10.87
	MORETTI Athena	2009		30.64	1'03.93	1'03.93	
	MALATESTA Beatrice	2008		29.23	1'03.17	2'07.10	
	MARAGLIANO Matilde	2009		29.80	1'02.25	3'09.35	
	FERRANDO Ludovica	2009		29.56	1'01.52	4'10.87	
5	Genova Nuoto My Sport ss						4'11.77
	LONGOBARDI Benedetta	2009		29.99	1'03.35	1'03.35	
	VAROLI Anna	2008		29.87	1'02.27	2'05.62	
	DI FURIA Maia	2009		30.92	1'04.55	3'10.17	
	CARTAGENOVA Sara	2009		29.59	1'01.60	4'11.77	
6	Andrea Doria						4'13.19
	RUSSO Sofia	2009		30.38	1'04.02	1'04.02	
	GADALETA Matilda	2008		30.41	1'03.99	2'08.01	
	TOSCANI Chiara	2009		30.51	1'04.41	3'12.42	
	BIELLO Marzia	2008		29.07	1'00.77	4'13.19	
7	Rari Nantes Spezia						4'18.19
	ZACCAGNO Giorgia	2008		28.39	59.95	59.95	
	CRISTODERO Martina	2008		30.53	1'04.48	2'04.43	
	PAITA Sofia	2009		32.10	1'07.39	3'11.82	
	SANTAGOSTINO Vittoria	2009		31.56	1'06.37	4'18.19	
8	Nuotatori Genovesi ssd						4'28.07
	ERCOLANO Beatrice	2008		31.03	1'05.80	1'05.80	
	SORMANI Virginia	2008		33.23	1'08.44	2'14.24	
	BIGGI Eleonora	2008		31.90	1'07.39	3'21.63	
	COLTRIOLI Elisa	2008		31.42	1'06.44	4'28.07	
9	Doria Nuoto 2000 Loano						4'29.62
	SCLAVO Ginevra	2008		30.91	1'04.45	1'04.45	
	GUARISCO Chiara	2008		31.82	1'05.72	2'10.17	
	SCARDIGNO Ludovica	2009		34.82	1'12.60	3'22.77	
	ARNAUTU Mara Ioana	2008		31.62	1'06.85	4'29.62	
10	Chiavari Nuoto						4'46.15
	DE BENEDETTI Dalia	2009		36.86	1'17.15	1'17.15	
	SOLARI Sara	2008		33.66	1'12.27	2'29.42	
	GARBARINO Alessia	2008		32.28	1'08.96	3'38.38	
	CODDA Giulia	2008		31.91	1'07.77	4'46.15	
NON CLASSIFICATI							
4	Aquarium Vallescrivie ss						SQ
	REPETTO Lisa	2008		30.40	1'03.83	1'03.83	
	MASTELLARO Carola	2008		29.76	1'03.16	2'06.99	
	DEBENEDETTI Ludovica	2009		31.54	1'05.63	3'12.62	
	CHIOZZA Clotilde	2008		28.21	1'00.63	4'13.25	
	<i>2° Cambio anticipato (4'13.25)</i>						
4	Aragno Rivarolesi						NP
	SARDIELLO Alice	2009					
	PITALE Matilde	2008					
	DELLA ROSSA Martina	2009					
	CARIA Matilde	2009					

Publicata: 02/04/2022 ore 15:22